

ÅRSREDOVISNING

för

Sven H Konsult AB

Org.nr. 559165-6011

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Sven H Konsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Lerum 2023-05-10



Sven Henriksson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är konsulting inom bostadsutveckling samt tävlingsverksamhet, avel och uppfödning av travhästar. Företagets säte är Lerums kommun i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat tack vare att hästarna börjat tävla och vinna.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	495 390	207 895	333 145	472 457
Resultat efter finansiella poster	-477 893	-716 670	-286 867	0
Soliditet (%)	1,46	1,71	-49,26	13,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	696 740	-716 670	30 070
Balanseras i ny räkning		-716 670	716 670	0
Erhållna aktieägartillskott		480 000		480 000
Årets resultat			-477 893	-477 893
Belopp vid årets utgång	50 000	460 070	-477 893	32 177
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 480 000		1 000 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	460 071
Årets resultat	-477 893
	<u>-17 822</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-17 822</u>
	-17 822

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sven H Konsult AB

Org.nr. 559165-6011

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		495 390	207 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>495 390</u>	<u>207 895</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-718 300	-744 840
Övriga externa kostnader		-19 252	-93 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 503	-85 732
Övriga rörelsekostnader		-148 232	0
Summa rörelsekostnader		<u>-973 287</u>	<u>-924 565</u>
Rörelseresultat		-477 897	-716 670
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Summa finansiella poster		<u>4</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-477 893	-716 670
Resultat före skatt		-477 893	-716 670
Årets resultat		<u>-477 893</u>	<u>-716 670</u>

2023051213542

Sven H Konsult AB

Org.nr. 559165-6011

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

2021-12-31

50 000

50 000

460 071

-477 893

-17 822

32 178

86 400

0

2 070 418

0

15 000

2 171 818

2 203 996

50 000

50 000

696 740

-716 670

-19 930

30 070

77 567

1 600 695

0

27 341

15 000

1 720 603

1 750 673

2023051213544

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Övriga materiella anläggningstillgångar

5 - 6

Noter till balansräkningen**Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

705 000

225 000

Inköp

0

480 000

Försäljningar/utrangeringar

-255 000

Utgående anskaffningsvärden

450 000

705 000

Ingående avskrivningar

-149 659

-63 927

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar

106 767

0

Årets avskrivningar

-87 503-85 732

Utgående avskrivningar

-130 395-149 659

Redovisat värde

319 605

555 341

Övriga noter**Not 3 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Jutabo Holding AB, Org. nr 559291-1290, säte Lerums kommun i Västra Götalands län.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Adela Jakupovic, Ditt kontor Sverige AB.

2023051213546

Lerum 2023-05-10


Sven Henriksson